Universitäts- und Landesbibliothek Sachsen-Anhalt

urn:nbn:de:gbv:3:1-323670-p0002-4

DFG

Cr. B. n.
6a
S

DISSERTATIO INAUGURALIS JURIDICA,
DE
ANTICIPATO
CONCUBITU, 17013^b
QUAM

RECTORE MAGNIFICENTISSIMO,
SERENISSIMO PRINCIPE AC DOMINO,
DN. FRIDERICO VVILHELMO,
REGNI BORUSSIAE ET ELECTORATUS
BRANDENBURGICI HEREDE, &c. &c. &c.

EX DECRETO ET AUTORITATE INCLYTÆ
FACULTATIS JURIDICÆ

P R A E S I D E
DN. HENRICO BODINO,
S. MAJEST. BORUSS. CONSIL. ECCLES. IN DUC. MAGDEB.
PROF. JUR. ORD. ET FACULTAT. JURID. h. t.
DECANO,

PATRONO SUO ÆTATEM DEVENERANDO

PRO LICENTIA

SUMMOS IN UTROQUE JURE HONORES ET PRIVILEGIA DO-
CTORALIA RITE CONSEQUENDI,

Ad D. 2. Miji M DCC I.

horis ante & pomeridianis

publicæ Eruditorum disquisitioni sicut

HENRICUS SIGISMUNDUS Eßhardt
Coldicio Misn.

REC. HALÆ MAGDEBURGICÆ,
LITERIS JOHANNIS GRUNERI, ACAD. TYPOGR. 1712.

J. N. D. N. J. C.

Thes. I.

Ullum vinculum inter homines esse ma- Societatis
jus, nullam societatem sanctius colen- Nuptialis
dam, quam arctissimum conjugii foedus, praestantia
ut pote in quo ipse omnipotens Creator,
non sine maximo mysterio, imitansum
fiuum amorem, ac communicationem
cum creatura, quodammodo adumbrare
volut, & sapientes Ethnici & omnes ve-

ri Christiani uno ore fatentur: Quod, si sine omni voluptate hujus usus in
carnali in spirituali arctissima communicatione, ad gloriam statu integritatis
& voluntatem Dei, & ad eternum ipsum verbum Evangel. Job.
c. i. tanquam arborem vite Job. 6. v. 35. & seq. i. Job. 5. 20. Apoc.
2. v. 7. Cap. 22. v. 2. in quo solo omnem felicitatem & vitam
eternam querere debebant, Gen. 3. v. 22. primi parentes ce-
lebrassent, felix eternumque beatus status hominum man-
fisset. Sola vero sanctissimi hujus consociationis violatio, abusus in la-
etotum mundum inquinavit, ac maledictionem omnibus po-
steris contraxit, ut qui in voluptatibus carnis conciperentur,
non nisi & carnalia naturaliter appetere possent vid. Gen. 3. v.
14. junct. Syrac. c. 21. v. 2. Disp. Dn. Praef. d. obl. for. jur. Div. in
praem. Quae depravatio ex immutabili decreto Dei, per to-
tam vitam cuique inextinguibilis est, etiamsi per arborem vite

in semine mulieris iterum manifestatam, nova vita in continua
inimicitia & pugna contra innatam concupiscentiam vid. Gen.
usus conjugii s.v.i.s. non sine dolore mentis regeneratio concessa sit. Quam-
vis ergo hodie etiam propriæ conjugis admistio sine impuri-
tate esse non possit, cum & Regius propheta, ex legitimo ma-

trimonio natus,

Eius usus lici-
tus.

Leyes huma-
næ obligant
in conscienc-
tia.